

KILDESORTERING

I Gjøvik kommune henter vi følgende avfallstyper hjemme hos deg:



Matavfall

Matavfall samles i papirposer og legges i beholder med brunt lokk.
Ja takk: matrester, potetskrell, rester av frukt og grønnsaker, kaffegrut, teposer, tilgriset tørkepapir, bleier fra småbarn, avskårne blomster. Nei takk: potteplanter, jord og hageavfall.



Plast-
emballasje

Samles i plastsekk: (Sett ut sekken dagen før tømmedag)
Ja takk: Rene plastflasker, -kanner, -poser, -sekker, -begre, -bokser, -folie, blomsterpotter
Nei takk: plastleker, plastmøbler, plast som ikke er emballasje



Papir

Papiravfall samles i beholder med blått lokk.
Ja takk: aviser, reklame, ukeblader, pappemballasje fra f.eks frokostblandinger og pizza
Nei takk: Pappemballasje fra møbler, flytteesker, hvitevarer og EE-avfall skal leveres på gjenvinningsstasjonene



Farlig avfall

Farlig avfall samles i rød boks.
Ja takk: Spillolje, maling, lim, lakk, løsemidler, plantevernmidler, batterier, syrer, kjemikalier, spraybokser, sparepærer. Hentes uke 35 og 36. Kan også leveres gratis på gjenvinningsstasjoner.
Nei takk: Sprøytespisser, medisiner



Restavfall

Restavfall samles i beholder med grått lokk.
Restavfall er det som blir igjen etter at det som kan gjenvinnes er tatt ut. Har du i perioder behov for ekstrasekker, kan de kjøpes i Servicetorget i Rådhuset eller hos GLT-avfall, Dalborgmarka. Sekken settes ved de andre dunkene på tømmedag for restavfall.

Disse avfallstypene må du levere til returpunkt



Drikke-
kartong

Melkekartong, juicekartonger. Skyll, brett og stapp. Skriv på navn og telefonnummer - bli med på returkartonglotteriet!



Glass-
og metall-
emballasje

Glassemballasje: klart og farget glass, glassflasker, dressingflasker, syltetøy- og konserveringsglass, kaffeglass, barnematglass
Metallemballasje: hermetikkbokser, aluminiumsfolie
Nei takk: Porselen, keramikk, krystall, ildfast glass, vindusglass, speil, lyspærer, stekepanner, kjeler



Elektrisk- og
elektronisk
avfall

Kjøleskap, komfyr, tv, radio, pc, drill, husholdningsapparater, etc
Kan leveres på gjenvinningsstasjon og i butikker som forhandler slike varer



Klær og sko

Kan leveres til loppemarked, Ny start i Øst, Fretex og UFFs containere etc.